21. לאור כל האמור, המשיבים יבקשו מבית המשפט הנכבד לאפשר להם למסור הודעה מעדכנת מטעמם תוך פרק זמן של שלושה חודשים, או תוך כל פרק זמן אחר, כפי שייקבע על-ידי בית המשפט.

22. תגובה זו נתמכת בתצהיר מטעם גבי חגית וייס, המשמשת כמנהלת לשכת מזרח ירושלים ברשות האוכלוסין, ההגירה ומעברי הגבול.

היום, כ"ו אדר תשע"ב

20 מרץ 2012

עמי בן אור
סגן בכיר לפרקליט המדינה